
Jb 1  

t. 
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XII N°032 1 FORTALEZA, 14 DE FEVEREIRO DE 2020 

' 	\ 	Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mucambo - Aviso de Intenção de Revogação - Processo: Pregão Eletrônico N° 2301.0112020. Objeto: 
contratação de empresa para aquisição de um aparelho de anestesia, destinado ao Hospital Municipal de Mucanibo. A Prefeitura Municipal do Município 

de Mucambo - CE Comunica aos Interessados a Intenção de Revogar o Procedimento Licitatório na modalidade de Pregão Eletrônico, verificou-se a 
necessidade de reformulação no termo de referência, coto este ato fica aberto o prazo recursal e facultada Vistas ao processo na forma da Lei. Ficando 
concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da publicação deste ato, tios termos do art. 109. 1. "e", com o parágrafo § 3" do art. 49 da Lei ti" 8.666/93. 
Mucambo - CE, 13 de Fevereiro de 2020. Luis Carlos do Nascimento, Secretário de Saúde. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de ,montada - Aviso de Licitação - Pregão Presencial o° 009/2020.02. O Pregoeiro da Prefeitura de Amontada 

torna público, para conhecimento dos interessados que tio próximo dia 03 de março de 2020, às 9h30min, tia Sede da Comissão de Licitação da Prefeitura, 
sito à Av. (ial. Alípio dos Santos, n °  1343, no Centro desta Cidade, estará realizando licitação, na modalidade Pregão Presencial, com o seguinte objeto: 
aquisição de produtos químicos para tratamento de água junto ao Sistema Autônomo de Agita e Esgoto do Município de Amontada, o qual encontra-se na 
íntegra na Sede da CPI-, localizada tio endereço acima, no horário de 81i00min às 1 2h00min e tio site do Tribunal de Contas do Estado do Ceará, no endereço: 
http://munictpios.tce.ce.gov.br . Amontada-CE, 13 de fevereiro de 2020. O Pregoeiro. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Assaré - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N" 2020.02.11.01. A Presidente da Comissão de Licitações 
do Município de Assaré/CE torna público para conhecimento dos interessados que no dia 04 de Março de 2020, às 09k, na sede da Comissão de Licitação 
localizada na Rua Dr. Paiva, n°415, Vila Mota - Assaré/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura dos envelopes com documento ,  de 
habilitação e Proposta de Preços para o objeto: contratação de empresa para urbanização da Areninha no Bairro Alto Zé Dodô do Município de Assaré/CE. 
O edital e seus anexos encontram — se disponíveis no endereço retromencionado, das 08:00 às 14:00 horas, bem como no Portal de Licitações tio site do 
Tribunal de Contas do Estado do Ceará (www.tce.ce.gov.br ). Assaré/CE, 13 de fevereiro de 2020. Daiane de Oliveira Carlos - Presidente. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato - Aviso de Licitação - Pregão Presencial ii" 0712020. Objeto: Contrataçào 

de empresa para foniecimento de material de escritório para atender as necessidades da Policlínica Bárbara Pereira de Aleticar. Centro de Especialidades 
Odontológicas e Consórcio, conforme detalhatisentos constantes no Edital e seus anexos. Data, horário e local para recebimento dos envelopes dos 

interessados: dia 03/03/2020, às 9:0011 (horário local), na sede do CEO, na Rua José Marrocos, 959—Pinto Madeira - Crato/CE. O Edital poderá ser 
adquirido tio mesmo endereço ou através do Portal das licitações tios sites http://municipios.tee.ce.gov.br  ou http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/consorcio . 
plip/licitacao/abcrtas. Crato/CE, 13102/2020. Isabelita Rodrigues de Alencar - Pregoeira. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Amontada - Aviso de Licitação. A Pregoeira da Câmara Municipal de Aiiiontada torna público que se encontra 
à disposição dos interessados o Edital do Pregão Presencial n° 002/2020 referente aos serviços de preparação de material institucional para publicação nas 
redes sociais oficiais, gravação, edição e veiculação das sessões da Câmara Municipal de Amontada, com data de abertura marcada para o dia 02/03/2020, 
às 101isøOnsin. Outras informações e aquisição do Edital os interessados deverão dirigir-se à Câmara Municipal de Amontada, sito a Rua Dona Maria 
Belo, 1311, ('entro, tio horário de 0811s00miti às 1 2hs00miit. Amontada - CE, 13 de fevereiro de 2020. Patrícia Alves Teixeira - Pregoeira da Câmara 
Municipal de Amontada. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA- A Comissão de Pregão, localizada tia Av. Pedro Sampaio. n° 385. Bairro Divino 
Salvador, torna público o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 1402.01/2020, cujo objeto é aAQUISIÇAO DE MATERIAL FARMACOLOGICO, 
HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E MATERIAL PERMANENTE (MEDICO HOSPITALAR), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE MERUOCA-CE, que realizar-se-á no dia 03.03.2020. às 09:00 horas. Referido edital poderá ser 
adquirido no endereço acima, no horário de expediente ao público, das 08:00 as 14:00 horas ou no sitio: https://licitacocs.tec.cc.uov.hr/. Mcruoea-Cc, 13 de 
fevereiro de 2020. D'Avila de Araújo Vasconcelos - Pregoeira da Prefeitura Municipal de Meruoca. 

*** *** *** 
ESTADO 1)0 CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIÚ - AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE SESSÃO E RESULTADO DE 
CREDENCIAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL N'. 00.00112020 - SRP. OBJETO: Seleção de melhor proposta para Registro de Preços Visando 

futuras e eventuais Aquisições de Pneus, Câmaras de Ar e Protetores para atender as necessidades das Diversas Secretarias do Município de 

Banabuiú/CE. O Pregoeiro convoca os interessados para participar do Prosseguitisetito deste Certame tio próximo dia 03 DE MARÇO DE 2020 AS 

09:00111, na Sede da Coiiiissão de Pregões tia Av. Queiroz Pessoa, 435 - Centro, Banabuiú/CE, conforme Instrumento Convocatório. PAULO ROBERTO 
DA SILVA LOPES, PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO. 13 de Fevereiro de 2020. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIÚ - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO • PRESENCIAL N." 06.001/2020 - SRP. Objeto: seleção de melhor Proposta para Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de géneros 
aliinenticios destinados a Merenda Escolar da Rede Municipal de Ensino (com Cotas reservada e exclusiva para ME E EPP), de responsabilidade da 
Secretaria de Educação do Município de Banabuiú/CE. Data: 02 de março de 2020. Hora: 091i00min. Endereço: Av. Queiroz Pessoa. n°435 - Bairro Centro, 

Banabuiú/CE. O edital encontra-se disponível no endereço indicado ou através do sitio eletrônico httt://tnunicinios.tce.ce.gov.hr/licitacoes . Batiabuiú/CE. 

12 de Fevereiro de 2020. Paulo Roberto da Silva Lopes - Pregoeiro Oficial do Município. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Pref. de S. João do Jaguai'ibe —Aviso de Licitação. A CPI- comunica que tio período de 17 de fevereiro de 2020 a 21 de fevereiro de 

2020, estará recebendo doettnicntação dos interessados em participação na Chamada Pública n° 13.02.01/2020, que tem por objeto CREDENCIAMENTO DE 
PESSOAS F1SICAS PARAA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO SUPERVISOR DO PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS - PROGRAMA 
CRIANÇA FELIZ JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE. O edital completo estará à 

disposição (dias úteis) nos horários: 07h às 13h, na Prefeitura à Rua Cônego Climério Chaves, 307, Centro. São João do Jaguaribe - CE, 13 de fevereiro de 

2020. José Carlos Chaves Monteiro - Presidente da CPL. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itapipoca - Extrato da Ata de Registro de Preços N° 19.01.01/ARP. Referente ao Pregão Presencial N" 
I9.01.01/I'l'. Objeto: Registro de Preços para fritura e eventual aquisição de tiiaterial de expediente (Capas de Processos), destinado a Secretaria de Finanças 
do Município de Itapipoca-CE. Assinatura da Aia: 05102/2020. Vigência: 12 (doze) meses a contar da assinatura. Empresa adjudicada e homologada: 

NU'I'RIMESC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EI'P, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 10.596.960/0001-10, vencedora com o valor global estimado 

de R$ 18.000.00 (dezoito mil reais). A ata com os preços e demais especificações encontra-se disponibiltzada para consulta, no Governo Municipal de 

ltapipoca, no setor de Licitações. RAIMUNDO ALEX BARROSO FERREIRA - Pregoeiro Oficial. Itapipoca/CE, 13.02.2020. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itapipoca - Aviso de Revogação de Licitação. A Prefeitura Municipal de Itapipoca/CE, torna público, para 

conhecimento dos interessados, que a licitação tia modalidade Pregão Eletrônico n° 19.1 1.33/PE, cujo Objeto é: Registro de Preços para fritura e cvctiwal 

aquisição de gás oxigénio medicinal para atender as necessidades da Secretaria the Saúde deste Município, foi REVOGADA, por razões de interesse 
público, conforme justificativa do Setor Competente, ftilcro no art. 49 da Lei 8.666/93. Itapipoca/CE, 13 de Fevereiro de 2020. Mayla Maria Barroso 

Sainpaio - Orderiadora de Despesas da Secretaria de Saúde. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Carnaubal - Aviso de Re - Ratificação. A Prefeitura Municipal de Carnaubal, através da Comissão de 

Pregão, torna público para conhecimento dos interessados, que tia publicação que circulara neste jornal no dia 13/02/2020. do Edital de Pregão Presencial 
ti' 1302.03/2020, retifica-se o que segue. Onde se lê: N° 1302.03/2020. Leia-se: N° 1302.0312020-SRP. Ratificam-se as demais informações publicadas. 

Carnaubal - CE, 14 de Fevereiro de 2020. João Paulo Miranda Albuquerque - Pregoeiro. 

FSC 

MISTO 
Papal p,oduzo 
a patada trJta 

FSÇC128031 



o 

2 
a;rrin do Canrã - Proleiturat,lUrlIeitral da Russas - Aviso de Licitação MorlalidadO 

'rvãe Prvsoeiai N. PP.0112022020-SEMUS. Objsrrir: carrOaiaçrio de empresa predador 
o oo'siçss para realizar a atação doo rccursos:dcsLnadoS para o orrjariizoç3 da viãncl 

ir rralrvoio:ral ao Ar'rrrçãa flilorca :  a partir de dyoô'rticrr rio Prcçrsrea rio Coelvel 

.rsrrrci5ol, dv acorrIa corri rIO ações prorriovidos atroada do plano de Açõs. csrrstairlo do anexo 
rrrevrlilai. Tipo; Mrrrror Preço por 1_me. A Comissão dv Prírçdn curriarrico nos interessados qu 

-a tiirr sido nrrrçrI rio 2020. do 00:00 raros, na sala da Currrrssiirr rio L'c.itrrçdn, estará rvc&zaod 
a eOveIapes di, proposta da preços o hbil:laçlio. Malares informações nlrrrvós do tori (80 
4 ll-flrll4 (Ias OO:O0hrr lf:SOirrzraa. ÁConrirasão. 

lado do Coará - Prefeitura Municipal do Mauriti - .Aviso do Julgamento. O Progoeire 
sial, torna público que fora carncluidoo julgamento final do Prerjiloçr°. 2020.01.20,1, sendo 
eirrlrr Empresa Vrrncedrrra - M. 1. M. Oliveira lrrlcrcnõlico, classificada junto ao Loto único, 
(rir apresentado preços compatlseis com, o orçamento na Mapa de lances verbais. O 

presa vencedora fera daelrrada habilitada porcureprimenta interpol ão uniqOncias do Editei 
soocolôriO. Maiores inlor:rrrtçõ4o ria sede da CPL no horário das NIr do 1 2h. MauritilCE, 13 
fevereiro da 2020.Osvaldo SabIno do Sauna - Proqnuiro Oficial. 

Estado do Ceará Prefeitura Municipal de MucarnbO -Aviso de Intenção da Revoaç5 
Processo; Pregão Eletrônico fC 2301.0112020. Objeto; corrlralaçilo de empresa para aquisiç 
do urrr aparelho de anestesia, destinado ao Hospital Municipal rIo Mucanribo. A Prefeitura Murrici 
do Murnicipio de Mucarrrho - CE Crrinueica aos Interessados a Intenção de Revogar O Procertirna 
Lir-ilaidrio na ,yrodatiatrrdo do Pregão Eletrônico, veriimru-ua a rrexormnidarlrs do reformulação 
termo do raturdvcia, corri este elo Troa aberta o prazo rocursal e facultado cismas ao processo 
frrrera da Lei, Ficando corrcvrbdo o prazo de 05 (cinco) dias dieta, acostar da - publicação deste 
rres terdes do ar*,. 1C9, 1, c", corno parãrjraíu § 3' dma mi. 40 di Lei o' 8.600r93. Mocambo CO, 
rio Fevereiro do2020. Luis Carlos do Nascimento, Secreidrio do Saúde. 

no irordrio di, 00hrilmrrirr Os 1 Oirujrrrirm v lrrrrdrrirrr ira Orle: voaw.tro,.err.11oo.r;r. Arrtõnio rIa Mari, 
, drrtro Paiva-Prrrrjoeima,Tan,beril-CE, lide fevereiro mieã0âtt. 

fintaria strm Coará - Prefeitura Municipal de Poleni - Extraio de ProceosoAmivsõo a Ala de 
Ra9irmtro drr Pmmoçrms ti' 00112020-SAS. Cri:rlroivriia: Pratailrrrim Mrjrmicipal rir: l'atorrrii - CO, 
roproorrrrl;ril:r 

 
pel4 	 ria Ação Soíol. Cairaiedas: Cçrn-,ercial de Allirrrrrlr:rs ArroiO 

CIFIELI ME e Coba MD Bezerra - ME, Objeto: svlmnçrirr do nmrellror ?rr,irm:sla para floçisiro do 
Preçrms vtaarrdv poro lutaras e eventuais aqaieiçi)iIs de mrrirlmsriais do lirrrpeeim. copa CrmriiiirC e 
hiivrre prr5500i para aterrdirr as mrvc055idades dos Programas Virim;ulados a Secretaria de Aços 
Social Co Município rIs Potengi - CO, no condição do adesão no Ata de Iteç;ístra da Preços N° 
01512019iSFtP, resultante do Pregão l°mmrsrnnrOiai 14' 015120IOISRP. Vrqêmrr:ia: 31 de dezembro 
de 2020. Valor Global: R$ 53 160,05 (cinquenta e bus mil corrlo o seosarmia e rr005 reais e cilevia 
e cinco cr:rrbaoos). A despesa sonS custeomio corri m'mçurrses da Secretaria ole Ação Social nas 
seguintes classificações orçamrmerrlãrins: 09.01.04.122,0037,2.038.0000 - Frtaourtrrrrçdiu das 
Aliviciavs da Secretaria de Ação Social; 09,0 1,08.122.0137.2.039.0000 - Moevisrrç5o dos 
Cnmmeilrrs vi,rcsladoo e Secretaria; O3.02.09.244.0137.2.047.0000 - Geoteo do OMco do 
Pro0ramrraDrdoa Famiãs coo Cadastra Urricn:O9,02.09,244.0137.2.040,0050-Ge.SI;Mudoflrsan 
de Proteção Social Básica -- PSii; Elmrnrcnla de Dvnpora'. 53.90.30.00 Maiadol mlv Consumo. 
Skjenluirio: Eric Paulirrma Roclra. 13 de fevereiro de 2020, 

atado do Coará - Prafeitula Municipal de Ja9unribara - Aviso de licitação. A Pmefeiiur 
uniepal mie Jouaribara-Cí1, pariniemntmédio do Prorjoulnor, tenra público que áo 09.00 tramO dodi 
Id's março dv2O20, sorri realizado lotação na modalidade PrvgãoPresenciat N'202002 11011-1 , 1` 
p0 Irleiror Preço, poro contratação de esrprvsa para execução das festividades do ManíMpío d 
igaãrihomn d.9 lrrtmiriisse da Secretaria d,r Cultura, Desporto o Juventude, cenformrre delalhornerri 
1 Terrrio de Refer0mrcia, a realizar-se nasalado Lícilaçãrm da Prefeitura de Ju3onmiiroma, bocaliead 
1 Av. Bezerra dv Mereces, 350- Centro . Jaguanloora - CE. O Ediial e seio 00000$ Orrronfeam-s 
oliopasição dos irriemessodumo es errutorriçu acima no horáriO mie 07::lOh as 13:30ir. Jaguaributra 
8.13 de fevereiro de 2020, ldilcibormiuni Saldanha Bezerra - Preonoiro. 

WWW.OPaVO.COM , E R 

SEXTA - I- E I RA   
FORTALEZA - TECES. 1 4 DE rEvEliEleo DE 220 

llio, lmIOS irirs irulumrmus::uurlou. Trair!, 13 mio fevereiro dmn 2020. ,losui Clvammnlro Araiujns Silva3  
sidnele da Coursluoão Pen,emanvnlo de Licitação. 

Elstanlun rIo Ceará - Prefeitura Municipal de Maracauraú -- Aviso cio Anulação  

Concorrência Polínlleur 141  10.033120 19-CR ACunenissãnConulral rIr, Lirrilação ria prefeitura rita 
b',lcrr:nconorã, Ir,rmua Público rara csmmhocimerrto dos interessados, rIso ImarrIlos do art. 411 da Lei Ir 1  
O.t'iEEl'Ji, quuAeuia, por motivo do Ovqolid:uda. a [ciloçoiruno nrumdahiubado Ca,rcc-mniíncia Pútmlicp. 
lonrhario sob o is' 10.03312019 CP, com Leso A contratação de empresa para prostação rl'a 
snisiçns de gnrerrciaisenrbo Imrleujrol do aistmumr:a dv ibumvinaç/lo público do Município Etri 
1,Iumrcremmnuon'n, Imrrlaindo nnanolermção, eliciammlizoção o ampliação. c00000nmte decisão do 
uSotorirOnnlo Compole:uui-n, lmslarmnio 011er tu 0 I,razun reeonsol, fundamentado Ira alirmura c", dom irmeiso 
1, do arl.lblS, do Lei 14°8.E00193, Monarca informações rui Sede da CamissSo ou pelo telefono 
(85) 3521.5160. Marocanroú, Ceará, em 12 tio fovoroiro de 2020. Jzr,alrsa de Deus Piras 
Teixolra - Presidente da CCL. - 

Esladu do Ceará - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretario de lntraestrutura a Urbanismo' 
Tomada de Preços 01' 0212020-SEINFRA - Resultado de Julgamento da Habilitação. é 
Corrmissdnde Licrtaçiioda Prefeitura Murlicipal de Cruz comunica aos imrtore000døso Resultado  tip 
JvlTamento da documentação de habilitação da Tomada da Preços e' 8212020-SEINFRA. Objo - 

Souviçoo do mmacepnlaçao de pavinrenrta70o dm1 podra tosca, pumalnlopipedo, pedra pnrtu00005g 
blskmnl, Habilitados -, por cumprir es exigências odulalicias: Ilamilos Connlruçães EIRELI --ME' 
T.C.S. da Suben Construções - EIRELI; Virgilio & Jacira Corrsbruçnles LTDA; Sauireo Csnsiruçõd 
EIRELI - ME; VIE Construções A Ernpreammdínnreolvs LTDA: e P1 A Colnslmsntora LTDA. ' 01)0. 
Inuabililadan - por deoc,nmpniirnenlo deu exigências ediialleias, nos se5nninnleo itens: Pmaciurmr 
EdiTicaçOes e Eerpreentlimermtos EIRELI, nem: 4.111.0; Dinâmica Emproelldinnemnbos e SOrViÇÓS 
íPRaI,)Iens:2.2,2,3,2.4 a4.11i,be CI4T-Csr,slnubs,o Nova Terra EillflLl.RPP. ltemrr:4.tli,b. 85101 
aberto o prazo pano interposição de Tocamos arinminislralivoo. Cruz, 12 de Fevereiro de 202à. 

ESTADO 00 CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA 00 NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO - 
PREGÃO P118tENCIALNC 2071,02.13.1. A Cen,iss3o Permanente de licita ç.10, torvo público que se 

encontra ti stisposiçlodos Interessados, o Edital do pregão presencial eO 2020.02.13.1, cujo objeto é 
a ar1otsiçào de 0érrelos alinnreridsiss, material dum limpeza, copa e cozinha e material de expediente 
tora atender Os necessidades das secrelaras que corrrp0emrn a prefeitura mrrrurricipal de Antooioa do 
tiorlefCE, conforme arrumaM da edita', Tipo Menor Preço por Late, com dala de abertura pardo dia 28 
de Fevereiro de 2020, ás 00:00 horas, nasalada Comissão de Licitação, situada a fica João Batista 
Arrais, mr 011 - Centro, Anulorriuma riu Narre/CO. Antorrina do Norte/CrI, 13 de Fevereiro de 2020-
Thomas te Araújo Rumbose pregoeira. 

ESTADO 00 CEARÁ - t'REFEiRIRA MUNICIPAL DE QUIXADÁ, através da Secretaria Municipal de 
Saúde, faz publicar o AVISO CIO HOMOLOGAÇÃO referente ao PREGÃO ELETRÔNICO NC IR? 
PEãO 19/051SMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAliTiti, cuJo Objeta a seleção de melhor 
proposta para Registro de Preços visainda frituras e eventuais cemntrataçães para aquisição de 
material médico hospitalar necessários vara suprir as necessidades do Hospital Municipal 
Ladosis Rmrrrosa, Unidade sim' Pronto Atendimento (UPA) e Umidades Básicas de Sadite, de 
respomrsobiiidade da Secretaria Municipal mie Saúde do Municipio de Qaleadá, tudo conformo 
especilicações commliciris no Termo de ReferEncia constante do AceneI do Edital. Tornam Público 
que fica t-tornologde o precioso supracitado em Favor das seguintes empresas: 01. ORTOMF.I) 
COMERCIO DE ARTIGOS MELIICOS E 000PITOIÜGICOS ElRELI, inscrita sob nO CNPJ: 
14.015.58110001-40, cern ovalnmr Escalde 0$ 1.016.052,02 (mim milhão, dezesseis mil, duzenmtaa 
e cinquenta e deis reais e dois centavos). para os lotes: 01,07,11,15,16,21,28,41,43,45,49 oRO; 
02. AIAPJE VASCONCELOS UCI-tUA ME, Inscrita sob nt CNPI: 28,325.73010001-81. core o valor 
total de 0$ 614.060,59 (seiscentos o qumatamne mmli, oitocentos e sessenta reais e cirrqeenla e 
cose centavos), para os lotes: 02,05,08,09,10,12,14,38  e 53; 03. HOSPITALMEI3 EIRELI, inscrita 
sob mm? CRIO: 20.868.05910001-88, cern o valor total de 0$ 44.773,S0(qmrarenla e quatro mil, 
setecentos o setenta e três reata e cinquenta centavos), para os lotes: 03 e 04; 04. PROMIX 
COMERCIAL HOSPITALAR LEOA ME, ilmscrlta sob eva CNPJ: 19,659.69110001.E8, cem o valor 
letal de 0$ 932,630,00 (novecentos e trinta e dois mil, seiscentos e trinta reais), para os lotes: 
13,17,19,33,24,25.30,3233,37,39,44 e 47; 05, CENTRAL DAS FRAlDAS DISTRIBUIDORA 1_TEIA. 
inscrita sob n° CNP1: 211.436.40610801-05, corara valor total de 09 178,532,83 (cento e setenta 
e oito mil, novecentos e trinta e mimar reais e oitenta e três centavos), para ou lates: 
18,22,31,40,40 e 51; 06. TIIITRIENTES MEO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN [OS LIDA, inscrita 
rei, mio CPIpJ: 26.383.079/0001.70, como valor total de 5$ 504.997,74 (quinhentos e vinte e 
quatro mil, novecentos e raconto e sete reais e Setenta e quatro centavos), para os lotes: 
211,26,20,05,36 e 48; 07. SISO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA, com e valor total de 11$ 
221.206,00 (duzentos e vinte ouro mil, duzentos e oitenta e seis reais e noventa centavos), para 
es lotes: 27,42 e 52;00, 1) & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI, inscrita sob eu 
CNI'lr 05.964.9M10001 08, ceon o valor letal de 0$ 350,0013,01 (niamontas e cinquenta mil reais), 
pane o bote 34; 09. InROnIOSIrITAL  COMERCIO HO1ANOP, LTDA, Inscrita sob na CNPJ: 
09.4e5,57410001-71, como a saia, total de 0$ 15.2.18,36 (quatorze mil, duzentos e quarenta e 
seis reais e trinta e sois nrvruroaauj, para a lote 55. lutiana Caplslnoemm C,imnaro - Secretária 
M,:nicimn,rl de 5,rúde. Prefeiruira Municipal de Ouieadá-Ce, em 12dn fevereiro de 2820. 

ESTADO 01) CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA - AVISO 121 LICITAÇÃO -. PREGÃO 
PRESENCIAL 11m2020,02,t3,I. Realizorã a IiciI:mç0v para arplsIçOo de gpnrnos alion'nettmios dosihirodos ao 
Itenulimvimnlo doo necessidades das diversas Secretarias da Mumnicínmia de Altoecira/cE. Aiuvnlnrra: 03 do 
Morto de ãotn Is: Darco Inaras Ctti101 MinariaM ã Sua Deputado torrada Leite, ir 0  272 - Cemurro. 
Allvmumdn:,/CC, uru Imoníniu dun O5,OOtia t 2:00h. Csul,muesineevtoa: roee O0(31u't0 -1105. Altanaimafcc,  13 de 
Fevereiro di, 2028-Elidnezu Ouarteduliloa Olioeira'P,egocíma Otiat,rl do Munilípia. 

ESTACIO 111) CEARÁ - PREFEITURA MI NICIPAL DE QUIeMSÁ, através da Secretaria Mmurricipal 
'!eSaúde, tão publicar o AVISO DE R MOLOGAÇÃO referente ao PREGÃO ELETiTÕNIcO N° SRP 

i'E202010055M5 - SIICRETASIMstSINICIPAL DE SAÚOE, cujo objeto é a seleção de melhor Proposta 
para Registro de Preços visando futuras e enrrrmtucmis contratações para aqmmisiçlo mie Material 
Fonmnacolôgico (Mndicaorcrutos), para atender as necessidades do HoSpital Mvmmicipal Eoddliø 
Barroso, Unidade di, Pronto Atenmiirrrvisto (UPA) e Unidades Básicas de Saúde, do responsabilidade 
da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Ciuieodd. hino comufornve eulnecilmcaçiies comidas 
no Termo de Rrferãmmcia constante do Anexo Iria Editai, Tornar, Público que fica Homologado o 
processo supracitado cnn favor da seguinte empresa: OS. CEN ÍRAL DAS FRALDAS DISTRIIII1IDORA 
LEOA, inscritmn letivo C1JPJ: 26.439.406/0001-05, como valor total de ES 91.025,14 (noventa ocre 
mil, viste e move reais e qrsatonue centavos), porn os [ai": 01,O2e03. tuhiava Capiairanro Cãmvara - 
Secretária Municipal de Saúde. Prefuritvra Municipal ti,, 0,uiearlã.Ce, em 12 ute fevrrrviro riu, 2020. 

[ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE It3UATU - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO 
PRESENCIAL 01' 2025.82,07.014'MI-.SESA - Objalo: Para Aquisição do nmateniais hidráulicos, 

jelétricos e de cvimstroçio, da reupoosabilinludo do Fundo Municipal rio Saúde. DATA DA.SESSAO: 
03 de Março do 2020, às OOir. LOCAL: lCoa làullnarulo Osmes de Arndlo. SIN. Esplanada li. bjpiatu-CE, 

de Feearoimo da 2820. Podre Oitdásio de lousa - Pnesldemmto daCPL. 

ESTADO 00 CEARÁ- PREFEITURA hntlINlClPu'nl, 06 ALTANEIRA - AVISO DE II1LOtAMENTO - PREGÃO 
PRESENCIAL ElO ZltOl.III.30.'d, A i'rrean'ina lIrirLr do Muu1ni.c4ni0 mie alr;nrrvin:rJCT, n'e uucum ulrn s:uas 
;nmmihuuiçvvs 000:1. remes puiimlrcn. para cvmnlrrciuuu',nutn dos inrcressodpr, Rue crmruriuurrn u julgamu'irra da 
Cimnr;unrnv Licirurldnir5 mnr envnlalidarlu' NnnEãur, ilru Oluo Irrennrrrriar. rvn,hadx seh uf 00211.11 I.3Ii.7 senda 
° neCiniurle: Lrepru'on Veocrrlvra - Clir'iLAIi ESCOL ATACADO EieEU - ME irn',cnilvurv Cl'lt'l v 
09.632.OtOf000I'OiIr,Iomrilicvduu mml Irei 1,2,3, 4,5, li, 7,0,1,111,11, 17 13. 1.1, IS, 16, Ele 10, pvn 
mar apresenmuadornreilrores praças ira erap,u ula su:ccsnerbais opor ter aprasenns,la praçmns uurnupsbiee:s 
COnr as pn.rlicsrivs rio mercado e rim IoeFarrrrieor.lfl corrI o omçonrmenro ri-o Prrnlerlsra. souruis o :mnesmea 
declarada iuobiíir:mnIa ccc .riuivrpuioim'mrl:r inmtm-graI 25 nmniçAnrl:ns de Edin,nl Cvn:vneal:lnia, M,mimrnm's 
irrfsmnnações uro rede da Pncleitur,,, sito ria lImos F:mnl,rdrm Leira, ir' 272. Ccr't'a, flauta Ci:lorlo de 
Aí1:urueirofCE va pm'Ia rrmlchurum 1011 TS-Ilt- 11110. AllanneinafCti, 13 ile Fnv:nreirn ,lv 2020. Elininmnus:, 
Duarte da Siba OIIeeira - Prn'm;veira OOcisl rIu Maunirlurini, 

V lvo 	Comunicado 	 - 	
-- 1 

A Vivo iefsrrnd que, por bolbo de falha v,r, equipalver.La na central da operadora 

alqumnms IekfOees fixos da localidade mlv FORTALEZA - CE tivetato seu íunrisisãr,memile 

prejudicado es dia 24/01/20213 das 16:55 35 10:00. Ansiar que )ruuunc- a interrupção, 

erwioains vqnripvs especialtoades ao local e a eqrlipomlsentu danificado foi mmOcslperadO. 5' 

FalADO DE) CEAcÁ. Prefeitura Municipal de lEiloadO, O Flegoeiro Oficial desta murricipatldadp 
tsrrm:m público que se encontra ti disposição tios interessados o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIA - 

N° SRP pp20201009srcS - SECRETARIA DE TRÂNSITO, CIDADANIA, SEGURANÇA E SERVIÇO 
PU1ILICDS, urre Lene como objeto Registro de Preço prima futuros e eventuaIs ContrataçOes dç 
Serviços de Manutenção de Bombas D'Agua pura suprir as necessidades ria Secretaria de 
Trãnmutlo, cidadania, Segurança e Serviços Públicos do Município de Quleodá. Com  data 51* 
abertura clamada para o dia 03 de março de 2020 às 09h30reln na sala da Comissão dÇ 
Licitação, situada na Travessa José Jorge Matias Lobo; Ide 13, Campo Velimo, Qiuiaudrl - Ceará. O 
edital está disponível do sito: wwe'z,trrn.ce.gov.br . informações neste endereço r'Ietrônlco mi 
Setor de Licitação: Ilritacão@qirioada,cegoa.br.  bOa Paulo Goesalves Damnaceno -- Preoeirss 
Oficial. Prefeitura Municipal do Quinadá - CO, em 13 de fevereiro do 2020. 

MUITO PeIMS JORNAL 


